
２０２２年６月 28 日 

お客様各位                           

音羽印刷株式会社 

                                 

                                     

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当社に勤務する従業員１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明しましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。 

 

１．感染者 当社営業本部に勤務する従業員１名 

 

２．判明日 2022 年 6 月 28 日 

 

３．対応 

  当該従業員への自宅待機指示と勤務していた執務スペース・共用部分の消毒。社内関係

者の健康状態の確認等、対応を実施しております。 

今後も社内外への感染拡大防止に向けて必要な対策を講じて参ります。 

皆さまにはご心配、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 

 

 

 

                                 以  上 


